

---

# Our Family Invest ApS

**CVR-nr.: 36065435**

Troelstrupvej 14  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2025**

---

**Anders Vejbæk Bodilsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Our Family Invest ApS  
Troelstrupvej 14  
4690 Haslev

CVR-nr.: 36065435  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Our Family Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Haslev, den 08/03/2025

## Direktion

Anders Vejbæk Bodilsen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt projektudvikling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -43.938 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-330.175</b>	<b>26.658</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-330.175</b>	<b>26.658</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.738	-48.184
Andre finansielle indtægter		381.331	476.766
Øvrige finansielle omkostninger		-130.708	-102.610
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-40.814</b>	<b>352.630</b>
Skat af årets resultat		-3.124	-123.640
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.938</b>	<b>228.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.738	-48.184
Overført resultat		-82.676	277.174
<b>I alt</b>		<b>-43.938</b>	<b>228.990</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.962.830	4.874.174
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>5.962.830</b>	<b>4.874.174</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		568.355	529.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.006.286	2.231.415
Deposita		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.578.641</b>	<b>2.765.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.541.471</b>	<b>7.639.206</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	215.237
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>215.237</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.000	219.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.601	0
Andre tilgodehavender		4.946	45.064
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>166.547</b>	<b>264.064</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>166.547</b>	<b>479.301</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.708.018</b>	<b>8.118.507</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		566.355	527.617
Overført resultat		1.437.670	1.520.346
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.504.025</b>	<b>2.547.963</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.469.070	3.597.689
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>3.469.070</b>	<b>3.597.689</b>
Gæld til realkreditinstitutter		128.619	127.442
Gæld til banker		2.077.422	928.459
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		276.259	670.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.863	39.149
Periodeafgrænsningsposter		17.236	17.303
Deposita		173.524	190.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.734.923</b>	<b>1.972.855</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.203.993</b>	<b>5.570.544</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.708.018</b>	<b>8.118.507</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	5.203.056
Tilgang	1.168.911
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.371.967</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-328.882
Årets afskrivning	-80.255
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-409.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.962.830</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000</b>
Nettoopskrivninger primo	529.617
Andel i årets resultat jf. note	38.738
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>566.355</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>568.355</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jernbanegade 32 ApS, Holmegaard	50%	1.136.710	77.476

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	3.597.689	128.619	3.469.070	2.942.600
	<b>3.597.689</b>	<b>128.619</b>	<b>3.469.070</b>	<b>2.942.600</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Our Family ApS og hæfter solidarisk for den samlede skatteforpligtelse i koncernen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommene – nominelt kr. 5.194.000.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Lønninger m.v.	602.432
Pensioner	36.408
Andre personaleomkostninger	22.087
<b>I alt</b>	<b>660.927</b>